不  動  產  贈  與  契  約
立契約書人  贈與人：　       　(以下簡稱甲方)
　　　　 受贈人：     　　  (以下簡稱乙方)

因附負擔不動產贈與事件，契約兩造合意訂立本契約，兩造約定條件如下：

第1條 贈與之不動產標示(以下簡稱「贈與標的」)：

土地：

建物：

第2條 甲方願將其所有之前項不動產贈與乙方，乙方亦允受上述贈與。

第3條 贈與契約成立後，甲方應配合乙方提供證件將贈與標的所有權移轉登記予乙方。

第4條 乙方應對甲方負扶養義務，否則甲方得撤銷贈與，乙方並應返還贈與標的。

第5條 契約成立後，贈與標的移轉所需之一切稅捐、費用全部由乙方負擔。

第6條 本契約書應經公證後生效。

第1條 本契約乙式三份，經公證後生效，契約由雙方及公證人各執乙份為憑。

立契約書人

贈與人（甲方）：            簽章：

身分證字號：

地址：

受贈人（乙方）：            簽章：

身分證字號：

地址：

中華民國  年  月  日